
KAMPPROGRAM
Onsdag den 03. januar 2024

#SAMMEHOLD - RSU og RH er samme klub 

RINGKØBING HÅNDBOLD VS. IKAST HÅNDBOLD

Dinnerpartner



Rakul Wardum 
House of Finn Juhl

Maria Berger Wierzba
Hydra Specma

Jane Mejlvang 
Skousen Ringkøbing

Emma Laursen 
Højmark Rejser

Ida Vium
Mathiasen Byg

Caroline Svarre
Partner Revision

Rikke Jochumsen 
RAH Fiber

Leonora Demaj 
Vestjysk Marketing

Stephanie Andersen 
Mathiasen Byg

Frida Høgaard
House Of Finn Juhl

Sofie Østergaard
Mathiasen Byg

Cecilie Bjerre 
Kobborg Optik

Amalie Grøn 
Kobborg Optik

Nanna Hinnerfeldt
JKS

RINGKØBING HÅNDBOLD

ÆRLIGE AMBITIØSE STOLTE VESTJYDER 
Dagens dommere
Jacob Jæger Pagh & Kalle Thygesen

Næste hjemmekamp
10. januar kl. 19:00 mod Silkeborg Voel

19. 15. 

33. 77. 

3. 5. 10. 14. 

2. 16. 20. 88. 

22. 23. 

Cheftræner
Jesper Holmris 

Ass. træner
Mathias Broløs

Holdleder
Mette Buhl

Fysioterapeut
Morten Bargun

Holdopstillingen Der venter en kæmpe 
udfordring mod stjernerne
fra Ikast

Nuværende stilling i Kvindeligaen

Irma Schjött
Filippa Idéhn
Andrea Austmo
Julie Scaglione 
Cecilie Brandt 
Stine Skogrand

Sarah Iversen
Emma Lindqvist
Emma Friis
Simone Petersen
Maria Lykkegaard
Amanda Loft Hansen

Ingvild Bakkerud
Trine Mortensen
Markéta Jerábková
Caroline Søgaard Sørensen
Line Hougaard

Ikast Håndbold

Cheftræner Kasper Christensen Ass. træner Christian K. Køhler

Dagens modstander

 1
12
16

4
6
7

11
14
15
17
18
19

21
23
51
55
77

VM på hjemmebane er overstået og Frankrig endte 
med at støde Norge af VM-tronen i et brag af en 
finale. Danmark kunne juble over bronzemedaljer 
efter sejr over Sverige og vi kan nu se frem til dansk
deltagelse ved OL i Paris til sommer.

Dagens modstander Ikast kommer nærmest med 
et helt hold af VM-spillere fra Danmark, Norge og 
Sverige samt VM-topscoreren Marketa Jerabkova
fra Tjekkiet. Det siger derfor sig selv, at vi står over  
for en kæmpe udfordring, men vi glæder os som 
altid til at prøve kræfter mod nogle af spillets abso- 
lut bedste. Vi har til dagens kamp stor fokus på vores
eget spil og det siger sig selv, at vi skal præstere helt 
udover det sædvanlige i begge ender af banen for at 
kunne dæmme op for overmagten i de gule trøjer.

Fra Ringkøbing Håndbold skal der naturligvis lyde et stort tillykke med medaljerne til Ikast’s 
danske og norske landsholdsspillere.

Vi ser enormt meget frem til anden halvdel af sæsonen og håber at kunne følge op på de 
gode præstationer i oktober og november. Der er blevet arbejdet hårdt i VM-pausen og kan 
melde om en skadesfri trup. Vi har desværre måtte sige farvel til Emma Friberg, der som 
aftalt stopper på grund af hendes nye uddannelse. Til gengæld kan vi byde velkommen til 
Ida Vium, der gør comeback i Ringkøbing-målet og bliver et stærkt supplement til Rakul 
Wardum i resten af sæsonen.

Vel mødt til publikum, dagens dommerpar og spillere og ledere fra Ikast Håndbold.


